
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/167,Uchwala-nr-271.html
23.04.2024, 17:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 271

Uchwała Nr 271/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27.10.2003 roku

w sprawie przyjęcia darowizny przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr
Tytusa Chałubińskiego



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91 poz. 408 z póź. zm.)
Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny przez Radomski Szpital Specjalistyczny
im. Dr Tytusa Chałubińskiego stanowiącej załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Zał. nr 1

Uchwała Nr 32/2003

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego

w dniu 2.09.2003 r.

w sprawie zakupu Diatermii Eltron 80 z wyposażeniem i stolikiem, oraz
zestawu komputerowego Athlon XP 2000 dla Oddziału Dermatologii, ze

środków pochodzących z darowizny od Inspektoratów PZU.

I.

Na podstawie art. 46 ust. 1) pkt b) ustawy o zmianie ustawy o1.
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 104 poz. 661 z 4 września
1997r.z późn. zm.) Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu
2.09.2003r. zaakceptowała zakup Diatermii Eltron 80 z



wyposażeniem i stolikiem, oraz zestawu komputerowego Athlon
XP 2000 dla Oddziału Dermatologii, ze środków pochodzących z
darowizny od Inspektoratów PZU.

Wniosek o opinię w załączeniu do niniejszej uchwały.2.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Zał. nr 2

Uchwała Nr 33/2003

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego

w dniu 2.09.2003 r.

w sprawie przyjęcia darowizny w wysokości 47.001,77 PLN od Fundacji Pomocy
Chorym na Schorzenia Narządów Ruchu w Radomiu, na dofinansowanie zakupu

zestawu artroskopowego z wyposażeniem, firmy Stryker dla Oddziału
Ortopedyczno-Urazowego R.Sz.S.

I.

Na podstawie art. 46 ust. 1) pkt b) ustawy o zmianie ustawy o1.
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 104 poz. 661 z 4
września 1997r.z późn. zm.) Rada Społeczna na posiedzeniu w



dniu 2.09.2003r. zaakceptowała przyjęcie darowizny w
wysokości 47.001,77 PLN od Fundacji Pomocy Chorym na
Schorzenia Narządów Ruchu w Radomiu, na dofinansowanie
zakupu zestawu artroskopowego z wyposażeniem, firmy
Stryker dla Oddziału Ortopedyczno-Urazowego R.Sz.S.

Wniosek o opinię w załączeniu do niniejszej uchwały.1.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Zał. nr 3

Uchwała Nr 34/2003

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego

w dniu 2.09.2003 r.

w sprawie zakupu aparatów do hemodializy firmy GAMBRO z jednogłowicową
pompą krwi dla Oddziału Dializ, oraz serwera firmy Dell Computer Poland, ze

środków pochodzących z darowizny od firmy „Browary” w Warce.

I.

Na podstawie art. 46 ust. 1) pkt b) ustawy o zmianie ustawy o1.
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 104 poz. 661 z 4
września 1997r.z późn. zm.) Rada Społeczna na posiedzeniu w
dniu 2.09.2003r. zaakceptowała zakup aparatów do



hemodializy firmy GAMBRO z jednogłowicową pompą krwi dla
Oddziału Dializ, oraz serwera firmy Dell Computer Poland, ze
środków pochodzących z darowizny od firmy „Browary” w
Warce.

Wniosek o opinię w załączeniu do niniejszej uchwały.1.

........................................................

Przewodniczący Rady Społecznej



Zał. do uchwały 32/2003

Radom, dnia 20.08.2003r.

RSzS-01/598/03 Rada Społeczna



Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się u uprzejma prośbą o zaopiniowanie zakupów dokonanych dla potrzeb
Oddziału Dermatologii RSzS, na które środki pieniężne przekazane zostały na konto
Szpitala w formie darowizn.

Powyższe dotyczy następujących środków trwałych:

1. Aparat do elektrochirurgii (diatermia) Eltron 80 z wyposażeniem i ze stolikiem f-my
Bechtold & CO - o wartości brutto 5.135,25 zł.

Darczyńca - PZU S.A. Inspektorat w Radomiu ul. Czachowskiego 21A przekazał na ten cel
kwotę: 4.500 zł.



2. Zestaw komputerowy Athlon XP2000 z drukarką HP Laserjet - o wartości brutto
3.960,71zł.

Darczyńca - PZU Życie S.A. w Radomiu ul. Miła 10A, przekazał na ten cel kwotę:
3.960,71 zł.

Zał. do uchwały 33/2003

Radom, dnia 20.08.2003r.



RSzS-01/599/03 Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistzcznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie przyjęcia zakupionego zgodnie z umową
zawartą w dn. 07.03.2003r. pomiędzy Gminą M. Radomia, a RSzS dotyczącą dotacji na
zakupy inwestycyjne - zestawu artroskopowego z wyposażeniem f-my Stryker.

Wartość brutto aparatury do wykonywania artroskopowych zabiegów operacyjnych
ortopedycznych wynosi: 207.001,77 zł.

Mocą umowy z dn. 07.03.03r. Gmina Miasta Radomia zobowiązała się przekazać na ten cel
dotację w kwocie 160.000,00 zł, natomiast pozostała kwota tj. 47.001,77 zł zostanie
zrefundowana przez Fundację Pomocy Chorym na Schorzenia Narządów Ruchu w
Radomiu ul. Malczewskiego, na mocy umowy darowizny zawartej w dniu 05.08.03r.
pomiędzy Fundacją a RSzS.



Zał. do uchwały 34/2003

Radom, dnia 20.08.2003r.

RSzS-01/600/03 Rada Społeczna

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaopiniowanie zakupów środków trwałych, które
sfinansowane zostaną ze środków przekazanych w formie darowizny przez „Browary” w
Warce:

1. Aparaty do hemodializy f-my Gambro z jednoglowicową pompą krwi - 2 szt. o łącznej
wartości brutto 99.552,00 zł, niezbędne do uzupełnienia parku sztucznych nerek w



Oddziale Dializ.

Darczyńca przekazał na ten cel kwotę 100.000,00 zł.

2. Serwer wraz z uruchomieniem f-my Dell Computer Poland o wartości brutto 25.986,00
zł, niezbędny do usprawnienia sieci komputerowj Szpitala.

Darczyńca przekazał na ten cel kwotę 30.000,00 zł.

Pliki do pobrania
uchwala nr 271.doc
Uchwała w sprawie przyjęcia darowizny przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa
Chałubińskiego.
doc, 47.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/184/271.doc


Metadane

Data publikacji : 31.10.2003
Obowiązuje od : 27.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/167,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

